
 

návod k použití 
Masážní přístroj na chodidla MGF-836 

Úvod 
Děkujeme, že jste se rozhodli pro masážní přístroj na nohy se zahříváním a masáží 
vzduchovými polštáři firmy Naipo. Přečtěte si pozorně tento návod k použití a uschovejte si jej, abyste se k němu v případě 
potřeby mohli vrátit. Budete-li potřebovat jakoukoliv pomoc, obraťte se na naše oddělení podpory zákazníkům. Při položení 
dotazu je nezbytné uvést modelové označení přístroje a číslo objednávky. 

Balení obsahuje 
1 x masážní přístroj nohou 
1 x návod k použití 
1 x síťový adaptér 

Technické údaje 
Název: Masážní přístroj se zahříváním a masáží vzduchovými polštáři Naipo 
Model: MGF-836 
Napájení: 100 V – 240 V 50 Hz/60 Hz 
Spotřeba: 36 W 
Výchozí časovač: 15 minut 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
● Výrobek nepoužívejte ve vlhkém a prašném prostředí, ani v prostředí s vysokou teplotou; hrozí jeho poškození. 
● Přístroj nepoužívejte v prostředí s vysokou koncentrací benzínu, ředidel, alkoholu či žíravin, jako jsou bělidla, aby nedošlo 

ke změně barevnosti výrobku, k jeho deformaci, popraskání a závadě. 
● Nesedejte na přístroj a nepokládejte na něj těžké předměty. 
● Nevystavujte přístroj přímému slunečnímu záření. 
● Přístroj by neměli používat děti, těhotné ženy, starší lidé a lidé s příznaky osteoporózy. 
● Přístroj používejte výhradně s dodávaným adaptérem. 
● Přístroj nepoužívejte ve vlhkém prostředí (například v koupelně), aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem či k jiným 

bezpečnostním problémům. 
● Přístroj přestaňte používat, jakmile pocítíte neobvyklou nebo palčivou bolest; pak se neprodleně obraťte na odbornou 

opravnu. 
● Bude-li poškozený kryt výrobku či napájecí kabel, přístroj nepoužívejte. 
● Doporučujeme přístroj nepoužívat nepřetržitě déle než 15 minut. Nadměrné používání přístroje může způsobit bolest 

svalů či nervů. 
● Před použitím přístroje nebo během jeho používání neaplikujte léčivé/kosmetické krémy či emulze na tělo přístroje nebo 

na chodidla. 
● Nepoužívejte přístroj, má-li poškozená nožní pouzdra nebo napájecí kabel. 
● Pokud se do přístroje dostane voda, nepoužívejte jej. 

  



Schéma přístroje a ovládací panel 

 
1. Vypínač: Stiskem tohoto tlačítka přístroj zapnete nebo vypnete. Po připojení přístroje ke zdroji napájení bude blikat bílá 

kontrolka. Po jednom stisku tlačítka se bílá kontrolka rozsvítí a signalizuje, že se přístroj nachází v pohotovostním režimu. 
2. Tlačítko valivé masáže: Stiskem tohoto tlačítka se automaticky zapnou funkce zahřívání, valivá masáž a masáž 

stlačeným vzduchem. Funkce zahřívání a masáž stlačeným vzduchem lze ovládat samostatně. 
3. Tlačítko zahřívání: Stiskem tohoto tlačítka ovládáte funkci zahřívání. Když je přístroj zapnutý, je výchozí teplota zahřívání 

nastavena na 45 °C, což je signalizováno červenou kontrolkou. Je-li pro vás teplota příliš vysoká, stiskněte toto tlačítko 
znovu. Je-li rozsvícena bílá kontrolka, bude teplota zahřívání 40 °C. 

4. Tlačítko ovládání vzduchových polštářů: Tímto tlačítkem zapínáte a vypínáte nezávislou masáž pomocí vzduchových 
polštářů. 

5. Tlačítko úpravy intenzity: Tímto tlačítkem upravujete tři úrovně intenzity masáže pomocí vzduchových polštářů (bílá 
kontrolka = nízká / modrá  = střední / červená = vysoká). Když je přístroj zapnutý, je výchozí intenzita nízká. Pokud 
vzduchové polštáře vypnete, toto tlačítko se podle toho zachová automaticky. 

Údržba výrobku 
● Před čištěním výrobek odpojte od elektrické sítě. 
● Čistěte pouze měkkou a mírně vlhkou houbou. 
● Po použití přístroj odpojte od zdroje napájení a uložte jej na suchém a dobře větraném místě. 

Řešení problémů 
Problém Řešení 

Přístroj nepracuje, 
přestože byl 
připojen ke zdroji 
elektrického 
proudu. 

Zkontrolujte, zda je přístroj propojený s napájecím adaptérem. 

Zkontrolujte, zda je síťový adaptér správně zasazen do zásuvky. 

Po delší době činnosti se mohou přístroj a jeho motor přehřát. Přístroj se poté z bezpečnostních 
důvodů automaticky vypne. Odpojte jej od elektřiny a vyčkejte 30–50 minut, než zchladne. 

Výrobek během 
činnosti přestal 
pracovat. 

Pokud došlo k zapnutí časovače a čas vypršel, nastartujte přístroj znovu. 

Odpojte přístroj od elektřiny, znovu jej zapojte a pak nastartujte. 

 

Záruka a služby zákazníkům 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím webové stránky 
https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 
Záruční lhůta 2 roky od data nákupu. 
NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 
Vyrobeno v Číně 

 

2

3 4

5
1


